
UCHWAŁA NR 146/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu mieszkalnego na rzecz osób polskiego pochodzenia 
przesiedlonych z terenów Wschodniej Ukrainy.

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zmianami.), , w związku z art. 20 ust. 2 ustawy o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (j.t. Dz. U z 2014r poz. 150) oraz w związku z § 6a  
ust.1 pkt. 1 Uchwały Nr 279/2003 Rady Miejskiej w Radomiu w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Radomia, z późniejszymi zmianami - Rada Miejska 
w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na czas nieoznaczony lokalu mieszkalnego nr 24 przy ul.Solskiego 
7 rodzinie polskiego pochodzenia przesiedlonej z terenów Wschodniej Ukrainy.

2. Najem następuje w ramach pomocy dla rodziny pochodzenia polskiego, która została dotknięta skutkami 
działań wojennych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Radomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 646A92E6-4481-4D48-ACC7-143260F0EB0F. Uchwalony Strona 1




